sljedeću

O D L U K U
o povećanju temeljnog kapitala

unosom nekretnina u društvo VIRA d.o.o.

I.
Općina Višnjan, osnivač trgovačkog društva VIŠNJANSKA RAZVOJNA AGENCIJA d.o.o.
(skraćeni naziv VIRA d.o.o.) povećat će temeljni kapital društva sa iznosa od 3.020.000,00
kuna (trimilijunadvadesettisuća kuna) za iznos od 24.054.700,00 kuna (dvadesetčetirimiljuna-
pedesetčetiritisuće i sedamstokuna), tako da nakon unosa nekretnina u temeljni kapital društva
iznosi 27.074.700,00 kuna (dvadesetsedammilijunasedamdesetčetiritisućesedamstokuna).

II.
Osnivač će povećati temeljni ulog unosom stvari odnosno nekretnina procijenjene vrijednosti